
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 86 общеразвивающего вида» г.Сыктывкара 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» сентября 2021 года         № 149- од 

 

г. Сыктывкар 

 

 

О проведении смотр-конкурса уголков уединения в группах среди 

воспитателей и родителей. 

 

Во исполнение годового плана работы Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 86 общеразвивающего 

вида» г. Сыктывкара на 2021 – 2022 учебный год, с целью   создания условий для 

личного пространства детей и формирования психологического комфорта в группах 

МАДОУ «Детский сад № 86» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 20 сентября по 29 октября 2021 года смотр-конкурс 

уголков уединения в группах среди воспитателей и родителей (далее – смотр-

конкурс). 

2. Утвердить положение о конкурсе (Приложение 1) 

3. Утвердить состав членов жюри: директор Шуплецова Е.И., старший 

воспитатель Вологдина Э.А., старший воспитатель Савочкина И.М., 

заместитель директора по АХР Кобзева О.В., воспитатель Ничик Е.В. 

4. Утвердить протокол оценки жюри (Приложение 1 к Положению) 

5. Назначить ответственным за организацию и проведение смотр-конкурса 

старшего воспитателя Вологдину Э.А. 

6. Ответственному за организацию и проведение смотр-конкурса старшему 

воспитателю Вологдиной Э.А.: 

6.1. обеспечить участие всех групп в смотр-конкурсе; 

6.2. провести организационную работу с воспитателями; 

6.3. разместить информацию о смотр-конкурсе на официальном сайте и в 

официальной группе «ВКонтакте»; 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор         Е.И.Шуплецова 

 

 


		2022-03-22T08:39:39+0300
	Шуплецова Евгения Ивановна




